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Bedrijfsmaatschappelijk werk Gimd  Inzet bij Nederlandse Spoorwegen 

Aanmelden 

 

Aanmelden kan via het opdrachtformulier van 

Nederlandse Spoorwegen via 

interventies@gimd.nl 

 

Gimd coördinerend 

bedrijfsmaatschappelijk werker 

(inhoudelijke vragen) 

 

Maaike Bloem 

Bedrijfsbureau Gimd Afdeling interventies   Telefoon 06-81183838 

Telefoon 088 - 8008500  Email m.bloem@gimd.nl 

Email interventies@gimd.nl    

     

  

Gesprekslocatie GIMD Bedrijfsmaatschappelijk werker Telefoon nummer Email 

Alkmaar Zoë Tilly 06-14380354 z.tilly@gimd.nl 

Amsterdam Adelin Niyigena 06-42065136 a.niyigena@gimd.nl 

Apeldoorn Maaike Bloem 06-81183838 m.bloem@gimd.nl 

Eindhoven Mikkie Huijbers 06-39502313 m.huijbers@gimd.nl 

Groningen Pascal Drenth  06-39518500 p.drenth@gimd.nl 

Heerenveen Brigitta Steenhoff  06-39518502 b.steenhoff@gimd.nl  

Nijmegen Jesper Sliepen 06-43469800  j.sliepen@gimd.nl 

Roosendaal Toni Raats 06-21273823 t.raats@gimd.nl 

Rotterdam Toni Raats 06-21273823 t.raats@gimd.nl 

Utrecht Tugba Murater 06-39823979 t.murater@gimd.nl 

Weert Gerard Eliëns 06-10168141 g.eliens@gimd.nl 

Zwolle Peter Gersen 06-10720665 p.gersen@gimd.nl 
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Zoë Tilly Adelin Niyigena Maaike Bloem Mikkie Huijbers 

 

Pascal Drenth  

Alkmaar Amsterdam Apeldoorn Eindhoven Groningen  

   

 
 

 
 

Peter Gersen    

Zwolle    

 

Brigitta Steenhoff Jesper Sliepen Toni Raats Tugba Murater Gerard Eliëns 

Heerenveen/Leeuwarden Nijmegen Rotterdam/Roosendaal Utrecht Weert 
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